
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
ВСП «РОЖИЩЕНСЬКИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ 

ЛЬВІВСЬКОГО НАЦІОНАЛЬНОГО УНІВЕРСИТЕТУ ВЕТЕРИНАРНОЇ 
МЕДИЦИНИ ТА БІОТЕХНОЛОПЙ ІМЕНІ С.З. ГЖИЦЬКОГО»

НАКАЗ

30.08.2021р. м. Рожище №84
Про створення комісії для 
проведення атестації педагогічних 
працівників у 2021-2022 н. р.

З метою активізації творчої діяльності, стимулювання неперервної фахової освіти 
педагогічних працівників, підвищення їх персональної відповідальності за навчання і 
виховання студентів та у відповідності до Типового Положення про атестацію педагогічних 
працівників, затвердженого Наказами Міністерства освіти і науки України від 06 жовтня 
2010 року №930, змінами до Типового положення про атестацію педагогічних працівників 
від 20.12.2011р. №1473 і від 08.08.2013р. №1135 та згідно графіка проведення атестації 
педагогічних працівників ВСП «Рожищенський фаховий коледж Львівського національного 
університету ветеринарної медицини та біотехнологій ім. С.З. Гжицького»,
НАКАЗУЮ :

1. Створити атестаційну комісію у складі:
Голова атестаційної комісії:
Давидюк О.Ф. -  директор коледжу 
Заступник голови атестаційної комісії:
Мосійчук Г.С. -  заступник директора з навчальної роботи.
Члени комісії:
- Белова І.Г. -  відповідальна за навчально-виробничу практику;
- Черняк О.А.- відповідальна за виховну роботу;
- Ковальчук Л.М.- завідуюча ветеринарно-технологічним відділенням;
- Козачук І.Л. - секретар атестаційної комісії -  методист коледжу;
- Заяць О.И. - голова циклової комісії ветеринарних дисциплін, голова профспілкового 
комітету працівників коледжу;
- ІІІульська В.М. - голова циклової комісії технологічних дисциплін;
- Федчик С.А. - голова циклової комісії загальноосвітніх дисциплін та дисциплін загальної 
підготовки;
- Федчик С.И - голова профспілкового комітету викладачів коледжу;
- Шрай І.Ф. - керівник фізичного виховання.

2. Атестацію провести на підставі оцінки якості педагогічної діяльності, ділових 
якостей працівника відповідно до Типового 1 Іоложення.

3. До 15 березня поточного навчального року атестаційній комісії коледжу завершити 
вивчення роботи педагогічних працівників і скласти атестаційні листи за встановленим 
зразком і провести атестацію.

4. Методисту коледжу ознайом* ’ ' ^ ювим Положенням про атестацію
педагогічних працівників.

Директор коледжу 

Підготувала
Заступник директора з навчальної роб

О.Ф.Давидюк

Г.С.Мосійчук


